
PROPOSTA DE PRECOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.06.2 

A Pregoeira do Município de Crato/Ceará

Razão Social: MULTI GRÁFICA, Comunicações e Soluções Eireli -  ME

C.N.P.J.: 26.677.303/0001-37 CGF: 06.638.906-2 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 65.4251-5

Endereço: Rua Dona Luzia Moreira, n.° 803 -  Bairro Veneza -  Iguatu/CE - CEP: 63.504-375.

Banco do Nordeste Agencia: 230 Conta: 3203-6

Representada por:

Nome Completo: Jordhanna Aparecida Matias Lopes Lemos Cargo: Sócia 

CPF: 027.737.013-21 

RG: 2003029074857 

Contato: 088.9.8149-0028

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA CONFECÇÃO DE CAPAS PARA 
PROCESSOS DE DESPESAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

........... € |4 > ü ' ' ' ■,

Item Descrição ni l ) 1 /nid. Marca Vr. Unitário Vr. Total
UI CAPA PARA PROCESSO DE DESPESAS EM PAPEL 14.000 Unid. Multi R$ 0,30 R$ 4.200,00

SUPER BOND NA COR AMARELA. 75G. TAMANHO 

APROXIMADO 324X458MM, 1X0 COR

Gráfica
Trinta

centavos.
Quatro mil 

duzentos reais
1 CAPA PARA PROCESSO DE DESPESAS EM PAPEL 

SUPER BOND NA COR AZUL, 75G, TAMANHO 

APROXIMADO 324X458MM, 1X0 COR

14.000 Unid. Multi
Gráfica

R$ 0,30

Trinta
centavos.

R$ 4.200,00

Quatro mil 
duzentos reais

03 CAPA PARA PROCESSO DE DESPESAS EM PAPEL 

SUPER BOND NA COR VERDE. 75G. TAMANHO 

APROXIMADO 324X458MM, 1X0 COR

10.000 Unid. Multi
Gráfica

R$ 0,30

Trinta
centavos.

R$3.000,00 

Três mil reais.

04
CAPA PARA PROCESSO DE DESPESAS EM PAPEL 

SUPER BOND NA COR BRANCA. 75G. TAMANHO 

APROXIMADO 324X458MM, 1X0 COR

19.500 Unid. Multi
Gráfica

R$ 0,30

Trinta
centavos.

R$ 5.850,00

Cinco mil 
oitocentos e 

cinqüenta reais.
, Yalor total - dezessete mil duzentos e cinaüenta reais RS 1*7.250.00

A SUA MARCAJMrJM NOVO CONCITO

GRÁFICA, COMUNICAÇÕES E SOLUÇÕES Rua Dona lu z ia  M oreira, 803 - Bairro \ Iguaiu/CE CEPÓ3 5Ú4 375 ■ ) 99995 6022 e 99931 4122 confatogrupomuiti@hotmaiLcorn



VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS 17.250,00 (DEZESSETE MIL DUZENTOS E

CINQÜENTA REAIS).

Prazo Maximo da prestação dos serviços: 31/12/2017. 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os] 
serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a prestação do objeiojj 
licitado.

IGUATU -  CE, 04 DE MAIO DE 2017.

7
JÔRDHANNA APARECIDA MATIAS LOPES LEMOS 
SOC1A  - CPF: 027.737.013-21

o* siuto
Qflclal de R áfletw  CtvilyRM onndendo P*to Distritor n  re«feúJO • escreventesubstitu»
V ilia o  *</ménx» co m  o s«/o da autentíctdad•

KlVH il fíi3
?3f
M

CF018.304

GRÁFICA, COMUNICAÇÕES E SOLUÇÕES

A S JA  MARCA e m  u m  n o v c  co n ceito

Rua Dona.Luzia M oreira, 803 - Bairro Veneza » lguatu/CE CEP'63 504 375  * (88) 99995 6022 e 99931 4122 coatotogrupomuHi@hoimail.com


